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S hpenzimet sip as kategorive Periudha

Prej 01.08.2025 Deri 31.08.2025

Kalegoria Planifikimi Shpenzimet Diferenca Indexi

11110

11111

11121

11131

11',t51

'11152

1121'l

1131I

11411

11415

11418

11431

11611

Pagal neto permes listes se pagave

Paga Neto

Talimi ne te ardhurat personale

Kontributi pensional-Punlori

Sindikatat

Odat Profesionale

Pervoja e punes

Kontributi pensional-Punedhenesi

Shtesa e vecante per te zgjedhurit

Shtesa per punen pa orar te pacaktuar

Shtesat per nenpunesin e sistemit shendetsor

Kujdestaria,puna gjate nates dhe pune jashte orari

Shtesal Tranzitore

0.00

'1,983,135.51

147,677.68

125,186.37

6,599.34

823.91

1 18,433.65

125,186.37

6,232.06

638.96

32,433.56

85,999.69

730.42

13100

13130

13141

13310

13320

13410

13445

13450

13460

13/.70

'13475

13501

13509

13610

13620

13630

13640

13660

13780

14023

14040

14050

'14060

Shpenzimet e udhetimit

Shpenzimet e udhetimit brenda vendil

Meditjet e udhetimit zyrtar jasht vendit

lntemeti

Shpenzimet tjera telefonike-Vala 900.

Sherbimet e arsimit dhe trajnimit

Sherbime te veqanta

Sherbime,shtypje -jo marketing

Sherbime kontraktuese tjera

Sherbime teknike

Sigurimi Fizik Objekteve

Mobilie deri 1000 €

Paisje tjera

Furnizim per zyre

Furnizim me ushqim dhe pije ( jo dreka zyrtare)

Fumizime mjeksore

Furnizime pastrimi

Akomodim

Karburante per vetura

Miremba.itja e shkollave

Mirmbajtia e teknologjis informative

Mirmbajta e mobiljeve dhe paisjeve

Mirmbajtja rutinore

0.00

1,236.00

0.00

8l1.56

406.60

32,972.OO

7,882.01

960.00

374,078.00

21 ,270.87

9,260.46

999.00

2,110.00

400.00

2,137.35

27,320.04

7,263.90

3,030.00

3,222.64

60,404.20

1 ,980.00

5,550.50

990.00

0.oo yo

o.o1 %

o.00 %

o.o1 %

o.oo %

o.23 %

0.06 %

o.o1 %

2.63 %

0.15 yo

0.06 %

o.o1 %

o.0'l %

o.oo %

o.o2 %

0.19 %

o.o5 %

o.o2 %

o.o2 %

o.42 %

o.o1 %

0.o4 %

o.o1 %
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27 ,513,732.00 9.57 %

o.oo %

7 .21 %

o.54 %

o.45 %

0.02 %

0.00 %

0.43 %

o.45 %

o.o2 %

o.00 %

0.12 %

o.31 %

o.o0 %

shorbimet 14,247,700.38 71 .58 13,528,908.70 5.04%



S hpenzimet stp as kategorive Periudha

Prej 01.08.2025 Deri 31.08.2025

Kdlegotia PlaniJikimi Shpenzimel Diferenca Indexi

14310

14410

Drekat zyrtare

Vendimet e Gjykatave

1,320.00

153,126.55

0.0't %

I .07 %

13210

13220

13230

13250

13260

'14,037.5't

7,800.60

1,400.00

99.69

8,836.97

1.33 %

0.74 %

0.13 %

o.o't %

o.84 %

Shpenzimet e rrymes

Shpenzimet e ujit

Shpenzimet mbeturinave

Telefoni - PTK me fatura

Pagesat-vendimet gjyqsore

21't10

2',t 120

21200

22202

22299

22300

23130

Subvencionet per entitete pulblike

Subvencionet per entitele publike-kulturore

Subvencionel per etinete jo publike

Transfere per perlitues undividual tiere-sub

Qiraja per raste sociale

Pagesat-vendimet gjygjsore

Subvencione per bujqesi

0.00

o.oo

10,000.00

2,250.OO

2,400.00

267,385.97

27,700.OO

o.oo %

o.00 %

o.22 %

0-05 %

0.05 %

5.76 %

0.60 %

31110

31120

31121

31129

31230

31250

31260

315r0

32140

34000

Nderlesat e banimit

Ndertesat administrative afariste

Objektet arsimore

Fushat sportive

Ndertimi I rrugeve

Kanalizimi

Uis.iellsi

Fumizim me rryme ,gjenerim dhe transmision

Parqet dhe hapesirat publike

Pagesalvendimet gjygjsore

0.00

40,000.00

312,386.05

49,999.9s

124,240.40

0.00

,14,999.98

0.00

26.175.O5

790,789.83

o.00 %

o.17 %

1.35 %

o.22 %

0.54 %

o.oo %

o.19 %

o.00 %

o.11 %

3.42 %

Gjithsej 70,563,720.95 5,082,371.20 65,481,349.75 7.20%

17.09.202s LINK Sottware Prizren Foqe2/2

komunale 1,055,298.70 74.77 123.93 3.05%

11 .26 6.01 %21


